
ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUẬN DƯƠNG KINH 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND 
 

 

                     Dương Kinh, ngày        tháng        năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng trường Trường mầm non Đa Phúc 

Nhiệm kỳ 2023 – 2028 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019; 

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường Trường mầm non Đa Phúc nhiệm kỳ 

2023 – 2028, gồm các thành viên sau: 

I. Chủ tịch Hội đồng: 

Bà Trần Thị Thu Thủy            : Hiệu trưởng trường mầm non Đa Phúc. 

II. Thư ký Hội đồng: 

Bà Bùi Thị Thu Huyền  : Tổ trưởng tổ Văn Phòng trường mầm non Đa Phúc.  

III. Các thành viên:  

1.  Ông Hoàng Văn Lâm         : Phó Chủ tịch UBND phường Đa Phúc;         

2. Bà Phạm Thị Chuyền          : Phó Hiệu trưởng trường MN Đa Phúc;                       

3. Bà Phạm Thị Mai Anh        : Phó Hiệu trưởng trường MN Đa Phúc;                      

4. Bà Phạm Thị Quyên        : Chủ tịch Công đoàn trường MN Đa Phúc;           

5. Bà Phạm Thị Huyền Hạnh  : TTTCM Mẫu giáo trường MN Đa Phúc;       

6. Bà Nguyễn Thị Làn        : TTTCM Nhà trẻ trường MN Đa Phúc;             

7. Bà Đào Thị Diệu Anh             : Bí thư Đoàn TNCSHCM trường MN Đa Phúc;        

8. Bà Hoàng Thị Hằng                 : Phụ trách tổ nuôi dưỡng trường MN Đa Phúc; 

9. Bà Hà Thị Hải                     : Trưởng Ban đại diện cha mẹ học sinh.           



2 

 

Điều 2. Hội đồng trường Trường mầm non Đa Phúc có trách nhiệm thực 

hiện đầy đủ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo đúng Điều lệ trường Mầm non 

do Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban hành (Ban hành kèm theo Thông tư 

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo). 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban 

nhân dân quận, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, Hiệu trưởng trường 

mầm non Đa Phúc, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- CT, PCT NTrN; 

- Phòng GD&ĐT quận; 

- Phòng Nội vụ quận; 

- UBND phường Đa Phúc; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, GDĐT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Trí Nhân 

 

 

          

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-13T14:27:49+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Trí Nhân<nguyentrinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-13T15:25:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-13T15:25:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-13T15:25:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-13T15:25:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!


		C=VN,ST=HẢI PHÒNG,L=Dương Kinh,OU=Trường Mầm Non Đa Phúc,T=Hiệu trưởng,CN=Trần Thị Thu Thủy,UID=CCCD:031181008491
	2024-08-03T15:52:21+0700
	Dương Kinh
	Trần Thị Thu Thủy
	Protect document




